АдминистрАция муниципАльного оБрАзовАная
город новомосковск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от с6. о5: aPJ5 ль /5о'

Норматив}IO.правOвOй акт

о внесении изменений в постановление администрации муниципальliого

образования горОд НовоМосковсК от 19.0б.2014 лъ 1991 <Об утверждении
предельных цен lla платные услуГи, оказываемые мБоУ (СоШ JYч 6))

в соответствии с Фелеральным законом от 06.10.2003 м 13l-ФЗ ((об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерачии)), на основаI{ии статей J, g, 45 Устава муниципального образования

город Новомосковск, администрация муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
l. Внести изменения в постановление администрации муниципального

образования город Новомосковск от l9.06.20l4 Ns l99l ((об утверждении

предельНых цеН на платНые услуГи, оказыВаемьIе мБоУ ((СоШ Jф 6) (да,цее -
гiоaruпоuление), изложив приложение К Постановлению в новой редакции

соГЛасНоПрИло}кениЮкНасТоЯЩеМУПосТаНоВЛеНиЮ.
2. Признать утратившим силу пункт l постановления администрации

муниципаJIьного образования город Новомосковск от 26.0l .2024 N9 з21 ((о

внесении изменений в постаноt]ление администрации муниципального

образования город I-1oBoMocKoBcK от l9.06.20l4 J\9 l99l ((об утверждении

предельных цен FIа платные услуги, оказываемые IvlБОУ (СоШ Jф 6),

3. Управлению информатизации и массовых коммугrикачий в течение 5

рабочих дней со ДНя принятиЯ настоящего постановления разместить el-o на

офишиальном сайте муниципального образования город Новомосковск в

информационно-Телекоммуникационной сети <Интернет>.

4. Управлению информатизации и массовых коммуникаций, органам

территориаJIьного управления, комитету по культуре в течение l 0 календарных

дгrей со дня принятия настоящего постановления разместить его в местах

000сiэ

2

официального обнародования муниципа-пьных правовых актов муницип€LпЬНоГО

образования город Новомосковск.
5. Настоящее постановление может быть обжаловано в суде в поряДКе,

установленном законодательством Российской Федерации.
б. Постановление вступает в силу со дня официального обнародоВания.

глава адми
муниципального об Р.В. Бутов

о
о
L

кАя
!,

,&

обпаз,

л7о.л
t)

начальник экоtlомического

Приложеtлие
к постановлению

админ истраци и муни ци п€Lп ьного
образования город Новомосковск

от 06. оj,,?Ц_5Ng r'5O1

Н.Н. Панфилов

Предельные цены на платные услуги, оказываемые
МБоУ (соШ NЬ б>

лъ
п/п

Наименование услуги (работы)
Щена услуги за месяц
rla l обучаtощегося

(руб.)

l
Подготовка детей дошкольного
возраста к обучению в первом классе

l 200,00